
Číslo smlouvy: 192-OMI/2017_1 

SPISOVÁ OBÁLKA SMLOUVY/DODATICU

Název smlouvy: Dodatek k SoD č.l ’'Horní Slavkov-autobusové zastávky dam. JRepubliky 
a ul. Ležnická” ^  ̂ /

Předkládá (vedoucí): Monika Volfová Podpis:

Administrátor: Monika Volfová
/  Č /JA

Podpis:

Zpracoval:
(v případě 
zpracování třetí 
stranou)

Monika Volfová

Odbor: Odbor majetku a investic

Akce (popis): Realizace stavby "Horní Slavkov-autobusové zastávky nám. Republiky a 
ul. Ležnická"

Smluvní partner: KV Realinvest s.r.o., Chebsaká 204/71, 360 06 Královy Vary

Dáno do oběhu dne: 27.11.2017 Oběh návrhu smlouvy
(uvádí se připomínky, souvis^ostL upozornějí atd.)

Odbor majetku a investic r ř
Finanční odbor fý /
Odbor správní a vnitřních věcí / / z/*'■ / / / /
Odbor výstavby a životního prostředí í  y
Oddělení kancelář starosty a tajemníka

Právní posouzení smlouvy právníkem 
města popř. jiná právní posouzení 
(Ano /Ne; pokud Ano připojit přílohu)

NE

Projednání v orgánech města 
(ZM, RM, komise a výboty dle příslušnosti)

RM 388/24/17

Finanční plnění v Kč (- závazek, + pohledávka) -76.575,87 Kč

Finanční krytí 553/17/30



Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 192-OMI/2017
uzavřený podle ustanovení 

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Horní Slavkov
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel:
e-mail:

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
Alexandr Terek, starosta 
00259322
Česká spořitelna, a.s.
862175349/0800 
352 350 666
podatelna@homi slávko v. cz 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Monika Volfová, tel.: 602110499, vedoucí OMI 
Technický dozor investora: Jaroslav Lapeš, tel.: 606627297

KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
Lukášem Kolárem, jednatelem společnosti 
29113903 
CZ29113903

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 25771
Bankovní spojení: Raiffesenbank, a.s.
Číslo účtu: 5013019643/5500
Tel.: 777 775 322
e-mail: info@kv-realinvest.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Jan Borýsek, stavbyvedoucí tel.: 602 720 444

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 
k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Rozsah díla jako předmětu Smlouvy

Dílem se rozumí:zhotovení stavby

Horní Slavkov, autobusové zastávky nám. Republiky a ul.
Ležnická"

1 z 14

mailto:info@kv-realinvest.cz


dle projektové dokumentace, kterou vyhotovil: Inplan CZ s.r.o., Majakovského 707/29,360 05 Karlovy 
Vary, IČ: 291 16 040 zodp. projektant Ing. Petr Král, ČKAIT: č 0301080, dat- 03/2016, č. zak. 012016, 
stupeň - DPS - provádění stavbyspecifikované Smlouvou o dílo a dokumenty uvedenými v článku 
„ 1.Definice a priorita dokumentů ",

• zpracování dokumentace skutečného provedení stavby,
• geometrické a oddělovací plány potvrzené Katastrálním úřadem,
• geodetické zaměření díla skutečné provedené stavby vč. protokolu z Digitální technické mapy 

karlovarského kraje

3. Předmět dodatku

3.1. V souladu s ustanovením odstavce 6.2. smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění 
v rozsahu dle přiloženého změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu víceprací a méně prací.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo se mění takto:

Cena bez DPH 
(Kí)

DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč)

DÍLO DLE SMLOUVY 3 829 507,76 804 196,63 4 633 704,39
DÍLO DLE DODATKU 1. 63 285,84 13 290,03 76 575,87
DÍLO CELKEM 3 892 793,60 817 486,66 ^ J M O  280,26 - i

4.2 Položkové rozpočty, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (dále jen „položkový rozpočet“), jednotkové 
ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby a jsou sestaveny v souladu 
s podmínkami smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

5.1. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

5.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně jeho příloh a s 
celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou:

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č.l obsahující položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V Horním Slavkově, dne: 15.11.2017 V Karlových Varech dne: 15.11.2017

objednatele 
Alexandr Terek 
starosta

V Real invest s.ko.
Chebská 204/71,360 0< 
Tel.: 353 220 614, fax: 
IČ: 291 13 903,

Za zhotovitele
Lukáš Kolár, jednatel spol.
KV Realinvest



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VG342
Stavba: Horní Slavkov, ležnická - změnový list

JKSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: IČ:
Horní Slavkov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 63 285,84
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 63 285,84

DPH základní 21,00% ze 63 285,84 13 290,03
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

|cena s DPH V CZK 76 575,87|

Projektant

D o i^ f s i ^ b y a  městské inženýrství 
Majakovského 707/29 

360 05 KARLOVY VAR*
|Č- 291 16 0 4 0  / www.inplan.cz

Real invest s.r.o.
Chebská 204/71) 360 06 K.Vary * Dvory 

„ Těl.i 353 220 61Í4, fax: 353 237 200 
IGi ÍS 903 e-mail: kv.realinvest@volny.c;

. fV  \ ^ > \  V /v

Datum a podpis: | Razítko

http://www.inplan.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: VG342

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel: Viktor Geber

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 63 285,84 76 575,87

001a
Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivitu projektu

179 705,38 217 443,51

001b
Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na

-6 170,41 -7 466,20vedlejší aktivitu projektu
002 Vegetační úpravy -201 679,80 -244 032,56

005 Montáž uliční vpusti č.5 - způsobilé výdaje na 
hlavní aktivitu projektu 11 175,97 13 522,92

006 Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na
54 147,20 65 518,11hlavní aktivitu projektu

007
Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na 
vedlejší aktivitu projektu

14 640,00 17 714,40

008
Výkop přípojky UV č.3 - způsobilé výdaje na 
hlavní aktivitu projektu

11 467,50 13 875,68

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 63 285,84 76 575,87

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Objekt: 001a - Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 179 705,38

HSV - Práce a dodávky HSV 179 705,38
1 - Bourací a zemní práce 14 625,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce -17 686,04
4 - Vodorovné konstrukce 1 000,00
5 - Komunikace pozemní -11 793,05
8 - Trubní vedení 5 241,88
9 - Ostatní konstrukce a práce 54 380,71
997 - Přesun sutě 111 843,13
998 - Přesun hmot 22 093,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 179 705,38

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

001a - Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu projektu

Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 179 705,38

HSV - Práce a dodávky HSV 179 705,38
1 - Bourací a zemní práce_________________________     14 625,38

1 K 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 150 mm m2 391,200 84,50 33 056,40

Zesílená konstrukce vozovky

58 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m 
pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,000 87,73 350,92

Dle skutečného zaměřeni

48 K 120901100-R Odstranění asfaltu ručně m3 1,000 5 520,00 5 520,00

Po fréze, kolem ostrůvku a podél obrub.

2 K 120901121 neprokládaného v odkopávkách nebo m3 0,500 5 520,00 2 760,00

Bouráni betonu kolem napojeni UV.

3 K 13120120R Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 kanalizace m3 2,000 475,96 951,92

Posun šachty.

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 3,000 541,00 1 623,00

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 3,000 154,00 462,00

56 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 m3 2,000 1 220,00 2 440,00

57 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4 m3 2,000 235,00 470,00

7 K 141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 
průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m -20,000 1 829,20 -36 584,00

8 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,000 26,21 183,47

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD1000 
m přes 10000 m

m3 70,000 18,29 1 280,30

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 14,000 118,31 1 656,34

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 4,000 71,44 285,76

12 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 1,000 169,27 169,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce -17 686,04

13 K 339921112 Osazování betonových palisád do betonového 
základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m kus -55,000 131,05 -7207,75

Neprovedené práce

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 592284120 BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 
17,5X20X60 cm kus -29,000 156,53 -4 539,37

Neprovedené práce

15 M 592284130 BEST-PAUSÁDA MASIV betonová přírodní 
17,5X20X80 cm kus ■26,000 228,42 -5 938,92

Neprovedené práce

[ - Vodorovné konstrukce 1 000,00I 16I K|462511000-R |zához staré stoky | kpl 1,000 1 000,00 1 000,001
V BUS zálivu.

- Komunikace pozemní -11 793,05I 17 K 1564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm | m2 | 147,500 71,60 10 561,00|

Doplnění výškového rozdílu v chodníku.

59 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého tl 50 mm ostrůvek m2 -3,400 390,00 -1 326,00

Dle skutečného zaměřeni

68 | M ^58380010R ^mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá ostrůvek r* | -0,500 2 300,00 -1 150,001

Dle skutečného zaměřeni

62 K 59114111R1 Kladení dlažby kamene 15/17 na MC tl 50 mm - 
přejezdová krajnice m2 -6,000 439,89 -2 639,34

Dle skutečného zaměřeni

63 M 583801200R kostka dlažební drobná, žula velikost 15/17 cm 
přejezdová krajnice - nákup, doprava t -1,100 2 695,82 -2 965,40

Poznámka k položce: 1t = cca 5 mZ 
Dle skutečného zaměřeni

69 K 59121111R3
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého tl 50 mm signalizační 
lemování

ml -4,700 390,00 -1 833,00

Dle skutečného zaměřeni

18 M 583800170 mozaika dlažební, kostka štípaná s horní 
stranou řezanou m2 19,922 919,15 18311,31

Poznámka k položce: Těšínský piskovec_ 1 vak = 13 
m2 (cca 1,21)
Doplněni chybějícího množství materiálu.

50 K 577144211 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. 
II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m l 101,500 272,10 27 618,15

Dobaleni prostoru mezi obrubou a komunikaci a z 
části kolem ostrůvku.

60 K 591211111-2 Kladení dlažby z mramorových kostek do lože z 
kameniva těženého tl 50 mm m2 0,300 390,00 117,00

Dle skutečného zaměřeni

61 M 592451090
dlažba mramorová bílá kostka 8/10 řezaná - 
nákup, doprava m l 0,300 280,30 84,09

Dle skutečného zaměřeni

66 K 59121111R
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těženého tl 50 mm chodník 
sjezdy

m2 -10,000 390,00 -3 900,00

Dle skutečného zaměřeni

67 M 583801100
kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 
10 cm chodník sjezdy t ■2,000 2 347,00 -4 694,00

Dle skutečného zaměřeni

64 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné 
komunikací pro pěší lože z kameniva chodník m2 -69,000 418,62 -28 884,78

Dle skutečného zaměřeni

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá chodník t -8,500 2 966,76 -25217,46

Dle skutečného zaměření

47 K 596212000-R Příplatek za ztíženou pokládku dlažby - 
přejezdová krajnice kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

Pokládka vzoru šachovnice

52 K 636311112 Kladení dlažby z polymerbetonu na suchou 
maltu tl. 4 cm reliéfní dlažba m2 -0,700 562,41 -393,69

Dle skutečného zaměřeni

53 M 592453460 dlažba reliéfní polymerbeton 20x20x6 cm - 
nákup, doprava m2 -0,700 401,33 -280,93

Dle skutečného zaměřeni

í\ - Trubní vedení 5 241,88
20 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN150 - j 40,000 317,00 12 680,00

Stavební práce kolem přípojky UV č. 3

21 K 894201120 Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 2,000 3 150,00 6 300,00

Chybějící kanal. dna vPD.

22 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců 
na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 
25/30

kus -1,000 8 463,47 -8 463,47

23 M 592240010 dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 
100x50x9 cm kus -1,000 982,85 -982,85

24 M 592240120 prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 
AR-V 625/80 62,5x8x10 cm kus -1,000 172,00 -172,00

25 M 592240690 skruž betonová SR-M 1000x1000, 100x100x12 
cm, TBS 12-19 kus ■1,000 2 120,42 -2 120,42

26 M 592240680 skruž betonová SR-M 1000x500 PS, 100x50x12 
cm, TBS 11-19 kus -1,000 1392,38 ■1 392,38

27 M 592240760 poklop na šachtu (obetonovaná litina) 
1100/80/TZH-Ci 110x8, TZS 204-19 kus -1,000 607,00 -607,00

9 - Ostatní konstrukce a práce 54 380,71

I 51 IK I914531001-R Montáž stávajících dopravních značek I kus I 3,000 1 300,00 3 900,001
3 ks stávajících značek podél komunikace.

34 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého s boční operou do lože z betonu 
prostého zastávkový ■ 14,000 250,26 3 503,64

Kolize PD na žádost investora posun obrub.

37 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku kamenného do 
lože z betonu s boční operou přímý « 10,000 120,13 1 201,30

Místo palisád - doplněni.

38 M 58380373R ] obrubník parkový kamenný přímý, žula, 8x25 10,0001 500,00 5000,001
Místo palisád - doplněni.

0 K 919735113 I Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm I 374,OOo| 108,00 40 392,001
Zesílená konstrukce vozovky.

52 M 404441030
značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 I 
mm I kus -í,ooo| 736,23 -736,23 I

Zrušeno 1ksDZ.

00404441040 |;značka svislá reflexní IJ4b AL- 3M 500 mm kus | 1,0001 1 120,001 1 120,001
DZ autobus, zastávky.

997 - Přesun sutě 111 843,13

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 567511111 Recyklace živičného a betonového podkladu za 
studená m2 391,200 75,44 29 512,13

Odvoz asfaltu - zesílená konstrukce vozovky.

42 K 997221551-3 Vodorovná doprava vybouraných asfaltů a 
betonů do 1 km t 75,942 100,00 7 594,20

Odvoz asfaltu - zesílená konstrukce vozovky.

43 K 997221559-3 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných asfaltů a betonů t 759,420 9,19 6 979,07

Odvoz asfaltu - zesílená konstrukce vozovky.

44 K 997241622-1 Naložení a složení recyklovaných asfaltů a 
betonů do figury t 73,742 786,00 57 961,21

Odvoz asfaltu - zesílená konstrukce vozovky.

45 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot < 75,942 129,00 9 796,52

Odvoz asfaltu - zesílená konstrukce vozovky.

998 - Přesun hmot 22 093,37
46 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným (přičten přesun k TSHS = 8t) t 38,318 118,57 4 543,37

55 M 583312010-R Nákup ornice t 39,000 450,00 17550,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Objekt: 001b - Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant: 
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -6 170,41

5 - Komunikace pozemní -6 170,41

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -6 170,41

Strana 2 z 3



Objekt: 001b - Změnový list č.1 - způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu projektu

Místo: Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

ROZPOČET

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady z rozpočtu -6 170,41

5 - Komunikace pozemní -6 170,41
19 M 592480140 dlažba Syenit 22,9x13,9x8 cm černá vodorovné 

DZ m2 20,000 406,79 8 135,80

Doplněni množství čedič, kostek • BUS záliv

21 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2 dodláždění m2 -3,700 259,36 -959,63

Skutečné zaměřeni

22 M 592452160 dlažba zámková VLNKA přírodní 22,1x10,9x8 
cm dodláždění m2 -4,000 313,06 -1252,24

Skutečné zaměřeni

23 K 59114111R Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na 
MC tl 50 mm záliv m2 23,500 439,89 10 337,42

Skutečné zaměřeni

26 M 58380120R2 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 
záliv t 4,700 2 347,93 11035,27

Skutečné zaměřeni

24 K 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční 
opěry do lože z betonu prostého 3 řady u zálivu -150,450 98,29 -14 787,73

Skutečné zaměřeni

25 Ai 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 10*10cm 
3 řady u zálivu * -10,000 2 347,93 -23 479,30

Skutečné zaměřeni

20 K 596212001-R Příplatek za ztíženou pokládku dlažby - nápis 
BUS kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Objekt: 002 - Vegetační úpravy

Místo: Horní Slavkov Datum:

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel:

Kód - Popis

4. 9. 2017

Viktor Geber

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -201 679,80

HSV - Práce a dodávky HSV -201 679,80
1 - Zemní práce -201 679,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -201 679,80

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

002 - Vegetační úpravy

Horní Slavkov Datum:

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel:

Horní Slavkov, Ležnická ■ změnový list

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

-201 679,80

-201 679,80
-201 679,80

| 4 | K |l4 Výsadba rostlin s bálem D do 20 cm, v rovině kus -930,OOo| 181,25 -168 562,5o|

Neprovedené práce - rozdíl oproti W

| 3 | K |l83 11-1214 | Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3 | kus j -930,000| 35,611 -33 117,301

Neprovedené práce ■ rozdíl oproti V

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

005 - Montáž uliční vpusti č.5 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu 
projektu

Horní Slavkov Datum: 4. 9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 11 175,97

HSV - Práce a dodávky HSV 11 175,97

1 - Zemní práce 1 042,50

8 - Trubní vedení 8 405,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 728,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 175,97

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

005 - Montáž uliční vpusti č.5 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu 
projektu

Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

PČ Typ MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

11 175,97

11 175,97
1 - Zemní práce 1 042,50

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 1,500 541,00 811,50

Uliční vpust č. 5- rýha

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 1,500 154,00 231,00

Uliční vpust č. 5 - rýha

8l - Trubní vedeni 8 405,47

3 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 
tuhost třídy SN8 DN150 * 8,000 510,00 4 080,00

Uliční vpust č. 5 - potrubí

4 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 
dílců typ UV-50 normální kus 1,000 946,45 946,45

5 M 592238230
vpusť betonová uliční TBV-Q.500/626 D /dno/ 
62,6x49,5x5 cm kus 1,000 746,24 746,24

6 M 592238210
vpusť betonová uliční TBV-Q660/180 
/prstenec/ 18x66x10 cm kus 1,000 480,51 480,51

7 M 592238200
vpusť betonová uliční TBV-Q.500/290 K Iskruž/ 
29x50x5 cm kus 1,000 508,72 508,72

8 M 592238730 mříž M3 C250 DIN 19583-11500/500 mm kus 1,000 1246,77 1 246,77

9 M 592238750
koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 
500/300 kus 1,000 396,78 396,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 728,00
10 K 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 n 

Zesílená konstrukce vozovky

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

006 - Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na hlavni aktivitu 
projektu

Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 54 147,20

HSV - Práce a dodávky HSV 54 147,20
1 - Zemní práce 1 723,20
5 - Komunikace pozemní 52 424,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 147,20



ROZPOČET

006 - Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu 
projektu
Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady z rozpočtu 54 147,20

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

54 147,20 
1 723,20

1 K 113106023 Rozebrání dlažeb pn překopech komunikací pro 
pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2 m2 24,000 71,80 1 723,20

Vjezd Policie ČR

5i - Komunikace pozemní 52 424,00
2 K 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 24,000 101,00 2 424,001

Vjezd Policie ČR

3 K 564861000-R Úprava vjezdu p.č. 4540 Kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

4 K 564861001-R Úprava vjezdu p.č. 476/1 Kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

5 K 564861002-R Úprava vjezdu p.č. 476/3 Kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

Strana 3 z 3



Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

Objekt: 003a - Úprava vjezdu p.č. 476/3

Místo: Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 6 000,05

HSV - Práce a dodávky HSV 6 000,05
1 - Bourací a zemní práce 964,98
5 - Komunikace pozemní 2 102,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2182,95
998 - Přesun hmot 749,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 000,05

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

003a - Úprava vjezdu p.č. 476/3

Horní Slavkov Datum:

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36( Zpracovatel:

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

4. 9. 2017 

Viktor Geber

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 6 000,05

HSV - Práce a dodávky HSV 6 000,05
1í - Bourací a zemní práce 964,98

6 K 121101102 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m m3 2,000 36,80 73,60

8 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 2,000 124,00 248,00

9 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 2,000 21,30 42,60

2 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 17,500 24,03 420,53

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 17,500 10,30 180,25

i - Komunikace pozemní 2 102,28

5 K 56486111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm- chodník 
sjezd m2 17,500 120,13 2 102,28

9► - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 182,95

10 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou » 10,500 132,00 1 386,00

11 M 592172110
obrubník betonový zahradní Granitoid 
AB0100/5/25II šedý 100 x 5 x 25 cm kus 10,500 75,90 796,95

998 - Přesun hmot 749,84

4 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 6,324 118,57 749,84

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

Objekt: 003b - Úprava vjezdu p.č. 476/1

Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 22 000,03

HSV - Práce a dodávky HSV 22 000,03

1 - Bourací a zemní práce 2 845,86

5 - Komunikace pozemní 15157,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 702,70

998 - Přesun hmot 1 294,19

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 000,03

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: 003b - Úprava vjezdu p.č. 476/1

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

Místo: Horní Slavkov Datum: 4. 9. 2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 22 000 03

HSV - Práce a dodávky HSV 22 000,03
1 - Bourací a zemní práce____________________________ ^ ^ _________ _______________  2 845,86

6 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m m3 2,000 36,80 73,60

8 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 2,000 124,00 248,00

9 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 2,000 21,30 42,60

14 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 1,000 541,00 541,00

15 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 1,000 154,00 154,00

16 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 17,500 66,40 1 162,00

17 M 005724100 osivo směs travní parková ks 0,263 90,80 23,88

2 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 17,500 24,03 420,53

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 17,500 10,30 180,25

5i - Komunikace pozemní 15 157,28

5 K 56486111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm- chodník 
sjezd m2 17,500 120,13 2 102,28

12 K 596411111 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic 
komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2 m2 17,500 214,00 3 745,00

13 M 592281050
tvárnice betonová zatravňovací TZX 50/50 
50x50x8 cm kus 70,000 133,00 9310,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 702,70

10 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou 13,000 132,00 1 716,00

11 M 592172110
obrubník betonový zahradní Granitoid 
AB0100/5/25II šedý 100 x 5 x 25 cm 13,000 75,90 986,70

998 - Přesun hmot 1 294,19

4 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 10,915 118,57 1 294,19

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 003c - Úprava vjezdu p.č. 4540

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

Místo: Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 22 000,09

HSV - Práce a dodávky HSV 22 000,09
1 - Bourací a zemní práce 9 055,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 800,00
5 - Komunikace pozemní 3 979,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 910,60
998 - Přesun hmot 1 254,47

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 000,09

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list zbylé

003c - Úprava vjezdu p.č. 4540

Horní Slavkov Datum:

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel:

PČ Typ Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Bourací a zemní práce

22 000,09

22 000,09
9 055,18

20 K 113106100-R Rozebrání kolejnic (Brána) Kpl 1,000 . 1 000,00 1 000,00

22 K 120901121
Duuidin 201 va l uetono prustenu 
neprokládaného v odkopávkách nebo m3 1,000 5 520,00 5 520,00

í K 121101102 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m m3 1,000 36,80 36,80

2 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 3,000 124,00 372,00

3 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 2,000 21,30 42,60

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 1,000 541,00 541,00

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 1,000 154,00 154,00

8 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 17,500 24,03 420,53

9 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 17,500 10,30 180,25

21 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 20,000 39,40 788,00

3i - Svislé a kompletní konstrukce 4 800,00

18 K 1338121100-R |yýšková úprava brány kpl | 1,000 4 800,00 4 800,001

5i - Komunikace pozemní 3 979,84
19 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 17,500 162,00 2 835,00

16 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2 dodláždění m2 2,000 259,36 518,72

17 M 592452160
dlažba zámková VLNKA přírodní 22,1x10,9x8 
cm dodláždění m2 2,000 313,06 626,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 910,60
13 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do 

lože z betonu s boční opěrou m 14,000 132,00 1 848,00

14 M 592172110
obrubník betonový zahradní Granitoid 
AB0100I5/25II šedý 100 x 5 x 25 cm kus 14,000 75,90 1 062,60

998 - Přesun hmot 1 254,47
15 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 10,580 118,57 1 254,47

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:

Stavba:

Místo:

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

007 - Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu 
projektu
Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 640,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 640,00
5 ■ Komunikace pozemní 14 640,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 640,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

007 - Výšková úprava vjezdů - způsobilé výdaje na vedlejší aktivitu 
projektu

Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 14  640,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 640,00
5 - Komunikace pozemní__________________________    14 640,00

3 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 24,000 285,00 6 840,00

Vjezd Policie ČR

4 M \592453110 I dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8 cm přírodní m2 24,000 325,00 7800,001

Vjezd Policie ČR

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

Strana 3 z 3



Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

00B - Výkop přípojky UV č.3 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu 
projektu
Horní Slavkov Datum: 4. 9.2017

Horní Slavkov Projektant:
KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

opis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

1) Náklady z rozpočtu 11 467,50

HSV - Práce a dodávky HSV 11 467,50
1 - Zemní práce 11 467,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 11 467,50

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód-

Stavba:

Strana 2 z 3



ROZPOČET

o h . , 008 - Výkop přípojky UV č.3 - způsobilé výdaje na hlavní aktivitu
J ’ projektu

Stavba: Horní Slavkov, Ležnická - změnový list

Místo: Horní Slavkov Datum: 4.9.2017

Objednatel: Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 36C Zpracovatel: Viktor Geber

I pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady z rozpočtu 11 467,50

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

11 467,50 
11 467,50

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 16,500 541,00 8 926,50

Uliční vpust č. 3 - rýha

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 m3 16,500 154,00 2 541,00

Uliční vpust č. 3 • rýha

Strana 3 z 3


